

# Holdingselskabet B.A.D. ApS

c/o Bo Christensen Søskrænten 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 79 68 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

**Bo Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Holdingselskabet B.A.D. ApS<br>c/o Bo Christensen Søskrænten 1<br>3480 Fredensborg |
|                  | CVR-nr.: 29 79 68 90   |
|                  | Stiftet: 1. oktober 2006   |
|                  | Hjemsted: Hillerød   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Bo Christensen   |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsudlejning samt at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -291.985 kr. mod 185.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2016</u>     | <u>2015</u>     |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>332.709</b>  | <b>429.508</b>  |
| 3 Personaleomkostninger                                  | -32.315         | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | <u>-196.310</u> | <u>-196.310</u> |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>104.084</b>  | <b>233.198</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 276             | 0               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>-167.665</u> | <u>-175.251</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-63.305</b>  | <b>57.947</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                                 | <u>-228.680</u> | <u>127.178</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-291.985</b> | <b>185.125</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                 |                 |
| Overføres til overført resultat                          | 0               | 185.125         |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>-291.985</u> | <u>0</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-291.985</b> | <b>185.125</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 4 Grunde og bygninger                        | 8.445.301        | 8.641.611        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 8.445.301        | 8.641.611        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>8.445.301</b> | <b>8.641.611</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.336            | 9.060            |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                | 119.000          |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 34.320           | 8.178            |
| Tilgodehavender i alt                        | 43.656           | 136.238          |
| Likvide beholdninger                         | 100.337          | 78.900           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>143.993</b>   | <b>215.138</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>8.589.294</b> | <b>8.856.749</b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                    | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                           | 125.000          | 125.000          |
| 6 Overført resultat                            | -145.841         | 146.144          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-20.841</b>   | <b>271.144</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 144.000          | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>144.000</b>   | <b>0</b>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 5.477.930        | 5.692.268        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 5.477.930        | 5.692.268        |
| <br>   |                  |                  |
| 7 Gældsforpligtelser                           | 210.807          | 228.885          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 15.000           | 15.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 2.707.537        | 2.418.165        |
| Anden gæld                                     | 54.861           | 231.287          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 2.988.205        | 2.893.337        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>8.466.135</b> | <b>8.585.605</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>8.589.294</b> | <b>8.856.749</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

## Noter

---

|  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 74.354                   | 71.763                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>93.311</u>            | <u>103.488</u>           |
|  | <b><u>167.665</u></b>    | <b><u>175.251</u></b>    |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                          |
| Skat af årets resultat                             | -34.320                  | -8.178                   |
| Årets regulering af udskudt skat                   | <u>263.000</u>           | <u>-119.000</u>          |
|  | <b><u>228.680</u></b>    | <b><u>-127.178</u></b>   |
| <br>   |                          |                          |
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                          |
| Lønninger og gager                                 | 31.936                   | 0                        |
| Andre omkostninger til social sikring              | <u>379</u>               | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>32.315</u></b>     | <b><u>0</u></b>          |
| <br>   |                          |                          |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                      |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2016                            | <u>9.815.508</u>         | <u>9.815.508</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b><u>9.815.508</u></b>  | <b><u>9.815.508</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016               | -1.173.897               | -977.587                 |
| Årets af-/nedskrivninger                           | <u>-196.310</u>          | <u>-196.310</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>     | <b><u>-1.370.207</u></b> | <b><u>-1.173.897</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b><u>8.445.301</u></b>  | <b><u>8.641.611</u></b>  |
| <br>   |                          |                          |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                  | <u>125.000</u>           | <u>125.000</u>           |
|  | <b><u>125.000</u></b>    | <b><u>125.000</u></b>    |



## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u>      | <u>31/12 2015</u>     |
|--|------------------------|-----------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                        |                       |
| Overført resultat 1. januar 2016         | 146.144                | -38.981               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-291.985</u>        | <u>185.125</u>        |
|  | <b><u>-145.841</u></b> | <b><u>146.144</u></b> |

## 7. Gældsforpligtelser

|                                   | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2015</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | <u>210.807</u>              | <u>4.613.327</u>               | <u>5.688.737</u>                 | <u>5.921.153</u>                 |
|                                   | <b><u>210.807</u></b>       | <b><u>4.613.327</u></b>        | <b><u>5.688.737</u></b>          | <b><u>5.921.153</u></b>          |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.445 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Holding Vedbæk ApS, CVR-nr. 26767423 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.